














































































Brønnøysund Avis 08.08. (?) 
Kirsten Engen Rasch fra Brønnøysund sier at 
hun og tre andre personer observerte det samme 
fenomenet som Sølvi Holm Hansen gjorde lør
dag 30. juli. Observasjonstiden var tre kvarter, og 
fenomenet, som først oppttådte på himmelen i 
sørøst, fløy etterhvert mot Brønnøysund og for
svant til slutt over taket, slik at de ikke kunne se 
det. De kunne ikke gi noen umiddelbar forkla
ring på det de hadde sett. 

Verdens Gang 09.08. 
Under overskriften "UFO var kakelys" avslører 
Kai Samuelsen det som TV2 dagen før hadde 
vist på video i et innslag i 21-nyhetene. 

Det var en privatperson utenfor Saltrød ved 
Arendal som hadde fanget inn noe han trodde 
var et ekte UFO og som ble vist på TV2. Imid
lertid står Kai Samuelsen frem i denne artikke
len og avslører det hele som en varmluftsballong 
med 12 kakelys som han hadde vært med å sende 
opp omkring midnatt dagen før. Denne ballong
en resulterte i flere rapporter om ukjente fen
omener i tillegg videoen tatt fra Saltrød. 

September 
Elektronikk nr. 9 september 
Dette fagbladet innenfor elektronikk og svak
strøm presenterer studenter ved Høyskolen i 
Østfold som har utviklet en automatisk måles ta-

sjon for utforskningen av Hessdalsfenomenet 
(se også Sarpsborg Arbeiderblad for den 14.06. ). 
Det samme tidsskriftet har også omtale av pro
sjektet i nr. 4 for april. 

Det gis en bred teknisk beskrivelse av intru
mentene og anerkjennelse for "teknisk kreativi
tet" innenfor et vanskelig felt. I tillegg 
presenteres også CRULP (Committee for Re
search on Unidentified Light Phenomena), en 
gruppe ved skolen som vår mann, Erling P. 
Strand leder. 

Dagbladet 16.09. 
En av deltakerne i høstens "bokslepp", Gry Jan
nicke Jarlum får bred omtale på siste side i avi
sen. Hennes bok, Du er Jeg (se også bokomtale 
på sidene 25-26 i dette nummer) blir presentert 
på en pressekonferanse arrangert av Grøndahl 
og Dreyers Forlag, som står som utgivere. Jour
nalisten fra Dagbladet gir en noenlunde fair be
handling av Jannicke, på tross av hennes (i 
boken) noe fantastiske påstander. Dette lar seg 
også merke på de fremmøtte pressefolkenes hel
ler skeptiske spørsm,ål og kommentarer. Det er 
tydeligvis ikke hverdagskost, selv for garve te jo
urnalister. 

Verdens Gang 16.09. 
"Utenjordiske vesener bruker meg fordi jeg er 
sterk nok til å tåle det - for jeg er gjort helt 
usårbar," sier Gry Jannicke Jarlum (32). Dette 

1V2 med program om UFO-NORGE 
I det bladet går i trykken har redaksjonen fått melding om at det muligens vil bli sendt et 
program som skal presentere UFO-NORGE og aktuelle UFO-observasjoner på TV2. Det 
er meningen at programmet skal bli sendt en gang i løpet av januar 1995. 

I løpet av det siste året har UFO-NORGE v/Odd-Gunnar Røed vært i kontakt med et privat 
videoselskap som har laget et halvtimes program om UFO-saken. Produsenten har vært rundt 
omkring i Norge og filmet fra aktuelle observasjonssteder, bl.a. Raufoss, Øydeskyvatn, 
Hessdalen etc. I tillegg er det også intervjuet en del observatører i de aktuelle sakene. Vår 
mann Odd-Gunnar Røed har flere ganger vært til stede under opptakene. 

I skrivende stund er det som sagt ikke helt sikkert om programmet er satt på kjøreplanen, 
men vi oppfordrer likevel våre lesere til å følge med i programoversiktene for TV2 etter 
nyttår. 

-Mentz Kaarbø 
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er VGs versjon av boksleppet nevnt i avsnittet 
ovenfor. Denne avisen bruker en hel side på 
omtale av Jannickes bok. 

Hyperfoto nr. 2 1994 
I en artikkel med tittelen "Moderne engler" gir 
forfatteren, Torbjørn Rødland en innføring i 
"det sublime i UFO-fotografiet". Stykket, som 
trygt kan anbefales for "high-browers", gir et 
innblikk i UFO-fotoet som fenomen og som 
eksempel på en litt spesiell form for billedkunst. 
Fire fotografer (Paul Villa, Eduard Meier, Leif 
Havik og Arne Thommassen) får noen av sine 
bilder på trykk. Bilder tatt fra Hessdalen (Havik 
og Thommassens) blir ansett som bona fide; de 
to førstnevntes bilder ikke. 

Oktober 
Sirdølen nr. 11, 06.10. 
Avisen har under overskriften "UFO-over Ton
stad" en reportasje om en observasjon fra Ton
stad-området i august: 

Den 23. august i elleve-tiden om kvelden var 
].>eter Tjomlid (18} på vei hjem fra ungdoms
klubben. Det var en vakker sensommerkveld 
med månelys og klarvær. 

Like før han nådde hjemmet, stanset han brått 

opp. En sterkt lysende gjenstand kom til syne 
over fjellet i sørøstlig retning. Gjenstanden be
veget seg mot vest, men skiftet retning og fOr i 
en utrolig stor fart mot øst igjen. 

"Jeg tenkte først at det var et fly, men skjønte 
fort at farten var altfor stor til det. Jeg hørte 
heller ingen lyd selv om legemet så ut til å være. 
ganske nær," forteller Peter. 

Odd-Gunnar Røed blir intervjuet og forteller 
at det er kommet inn 6-7 meldinger fra Sirdal i 
den senere tid. Observasjonene er stort sett gjort 
i nærheten av Sirdalsvannet. 

Ellers i artikkelen (som går over en hel side) 
presenteres observasjonene iHestdalen (sic!) og 
Project Hessdalen Workshop. 

Fedrelandsvennen 06.10. 
Peter Tjomlids observasjon fra 23. august omtales, 
sammen med at flere andre rapporter fra området 
gjennomgås. UFO-NORGE får kort·omtale. 

Det virker som om både fenomenene over Ton
stad, sammen med medieomtalen, stadig tiltar i 
styrke. Det skal bli spennende å se fremover. 

November 
Allers nr. 45, 08.11. 
Bladet presenterer Hessdalen og observasjone-

Billy Meier avslørt 
Kontaktpersonen Billy Meier fra Sveits har i mange år vært kontroversiell med sine ekstremt 
flotte bilder av romskip. 

Ved en UFO-konferanse i oktober 1993 i Kalifornia, USA, trådte Kal Korff frem og avslørte 
at han hadde infiltrert Meiers organisasjon og bl.a. tatt opp en del videomateriale i saken. 
Korffs interesse for Meier begynte da han leste om Meiers helt usdvanlige påstander i boken 
UFO - Contact from the Pleiades. Han ble hurtig skeptisk, og allerede i begynnelsen av 
1980-årene forsøkte Korff å avsløre Meier. 

Men nå har han besøkt og infiltrert Meiers organisasjon under navnet "Steve Thomas". Det 
var lett for ham å finne og intervjue naboer som hadde sett Meier lage ufofotos ved hjelp av 
små modeller, som noen ganger var hengt opp i helium-ballonger. 

Korff er i gang med å redigere en video om sine undersøkelser av Meier, og angivelig skulle 
denne videoen bli tilgjengelig i løpet av 1994. Vi gleder oss til å se den. 

Kilder: 
SUN, november 1993/UFO-NYT, nr. 1/1994 
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ne av fenomenet der over tre sider. Bjarne Lil
levold, Per Moen og flere andre folk i dalen blir 
intervjuet. LeifHavik og hans erfaringer omtales 
i et eget avsnitt. I tillegg presenteres uttalelser 
av forskjellige eksperter fra tidlig 80-tall, samt 
PROJECI' HESSDALENs tilblivelse og utvik
ling. Erling Strand intervjues i denne forbindel
se. 

Dagbladet 27.11. 
Under en litt sensasjonspreget overskrift sam
menlignes Rapportsentralen på Gyland med 
dens rapportarkiv, som "Norges svar på X-files". 
Torfrid Urdal, Ole Jonny Brænne og Stein 

Langs fjellsiden som Peter Tjomlid peker rnot ble det uker si
den observert merkelige lys. Tjomlid tror det. har vært en UFO, o~ 
han har de s1ste dagene mottatt flere meldinger fra personer pa 
Tonstad som har observert det samme. 

UFO observert 
på Tonstad 
SIRDAL: Igjen e r det 
kommet meldi nger mn 
merkelige lyRrcnomc
ncr i Si rdal. For vel 
ett år siden kom de 
første meldingene om 
kuleformede og lys
sterke gjenstander 
som en liten stund 
stod sti lle for så igjen 
å skyte en u trolig fart 
og forsvinne. De siste 

s_i\ UFO-en f11r.~le gnng, s:l (1\-t!e 
like ovenfor ham. Mannen hadd(' 
kvchkn f1w hørt en høyfrekv('nt 
lyd . Denne kvcld<•n hlc flere dyr, 
blant ;u mcl en d1; og Lo dH(yr, 
>;el\ i hol ig-omrit d~~t ha n ho or i. llt•l 
V;'l!' tydelil-[ nt dy ren e v~ 1 r blitl 
.sk remt av den I WYE~ lvdcn. Kv<·l
~len etter s~1 hnn (let ~l r•rke ly~d 
1 vel fem nnnullcr, og- ohservm:<JO
ncnc hnns stemmer med Tjom
hds. 

Det. er tirlligNc bl ilt gjort UFO
olmcrva.qjoncr ved Feed, over S ir
dalsvat.net O/o:" ptt <.:y land . Sist 
Tjom lid observerte de kulcforrll(~-

~~:~ ~.~:!.~~n2.~l-l'c·n·~-'- ~g,~ .'?."::.~ gården 

Carlsen intervjues og artikkelen (som går over 
to hele sider i DBs søndags bilag) gir i det store 
og det hele en ganske nøktern presentasjon av 
UFO-fenomenet og vår organisasjon. 

Desember 

Focus, desember 1994 
Det store engelske bildemagasinet Focus har en 
hovedartikkel som presenterer fenomenet 
"earth lights"; kulelyn i videste forstand. Den tre 
sider lange artikkelen ( + forsiden) gir en histo
risk gjennomgang av fenomenet, med spesiell 
omtale av Hessdalen i en egen avdeling. D 

VIDEOFILM OM ROSWELL 

Rapportsentralen har nettopp mottatt et 
eksemplar av den nye filmen som er la
get om Roswell-hendelsen. Filmen heter 
kort og godt Roswell og ble ferdig produ
sert i år. Den er opprinnelig beregnet på 
TV-utsendelse på en av USAs mange 
kanaler. 

Filmen bygger på boken om Roswell
hendelsen, UFOCrashatRoswellskrevet 
av Kevin Randle og Donald Schmitt i 
1991 . Flere kjente skuespillere er med, 
blant dem Kyle Maclachlan ("Twin Pe
aks") og Martin Sheen. Regissør er Jere
myKagan. 

Filmen varer i ca. 90 minutter, er utek
stet og i VHS-format. 

Filmen er tilgjengelig for utleie. Interes
serte bes henvende seg til UFO-NOR
GEs rapportsentral. For adresse og 
telefonnummer, se side 2. 

UFO-NORGE ØNSKER LESERNE GOD 
o 

JUL OG ET GODT NYfT AR! 
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OVERSIKT OVER ELDRE TIDSSKRIFTER 
Oversikt pr. 1 O. oktober 1994. 

Kryss av: 

1984: 2 av 4 numre kr. 50,- A4 format 
1985: 1 av 4 numre kr. 20,-

D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

1986: 2 av 4 numre kr. 40,-
1988: 2 av 4 numre kr. 40,-
1989: Hel årgang kr. 70,-
1990: 1 av 2 numre kr. 30,-
1992: 1 av 3 numre kr. 35,-
1993: 2 av 3 numre kr. 70,-

Tillegg for porto inntil 0,5 kg kr. 20,-; 1 kg kr. 29,- (pakkepost). Oppkrav fordyrer! Benytt postgiro

konto 0809 3070810. Bladene vil bli sendt deg så snart betalingen foreligger! 

Adresse: UFO-NORGE, postboks 1155, 5001 Bergen. Tlf.: 55 28 01 26 

NB! Postpakke over 1 kg kr. 34,- (gjelder for samtlige årganger). 

TING Å MERKE SEG 

Redaksjonen tar gjeme imot artikler og innlegg til tidsskrif

tet. Manus bør være maskinskrevet med dobbel linjeav

stand. Hvis artikkelen ledsages av illustrasjoner (fotos 

og/eller tegninger), må disse være i svart/hvitt og av god 

kvalitet. Det må angis i teksten hvor man v~ ha disse 

plassert sammen med eventuell bildetekst. En god rett

skrivning er også viktig. Det tas forbehold om retting/for

korting av artikkelen fra redaksjonens side. Det er også 
mulig å levere inn tekst og bilder på disketter for innlesning 

på PC. Diskettformatet kan være både 3,5 og 5,25 tommer; 

720 kB/1 ,44MB eller 360/1,2 MB DOS-disketter. Teksten 

bør være skrevet i WordPerfect, versjon 4.2 eller senere. 

Kontakt redaktøren for nærmere detaljer. 

· Redaksjonen mottar gjerne utklipp fra norske eller uten

landske aviser og tidsskrift av interesse, som mulig stoff 

for "UFO". Lesere som kan være villige til å oversette 

artikler fra andre språk, bes kontakte redaktøren. 

HUSK VÅR INFORMASJONSFOLDER 

Hjelp til å gjøre UFO-NORGE bedre kjent og skaffe flere 

medlemmer ved å sende /dele ut foldere. 

Skriv til vår kontaktadresse: 

UFO-NORGE 

Rygg 

4448 Gyland 

Herfra kan du rekvirere foldere slik at de straks kan bli 

distribuert videre ut til mulige interessf!rte. Husk at du får. 

et gratisabonnement ved å verve 5 eller flere abonnenter! 

STØTTEFOND FOR UFO-NORGE! 

Grupper og foreninger som forsøker å arbeide aktivt for 

en sak har alltid behov for midler, og UFO-NORGE er intet 

unntak. Vi har mange oppgaver som må utsettes pga. 

mangel på penger. Mye må gå av egne midler, men dette 

begrenser seg selv. Vi vet at mange i og for seg meget 

interesserte medlemmer ikke har anledning til å arbeide 

aktivt selv. En måte som de likevel kan støtte saken på er 

å gi et beløp - stort eller lite - til UFO-NORGEs støttefond. 

Benytt vårt postgironummer 08 09 3 07 08 10, merk 

talongen STØTTEFONDET og send beløpet til: 

UFO-NORGE 

Postboks 1155 

5001 Bergen 



FORBEDRINGER I TIDSSKRIFTET I 1995 

Fra og med nummer 1/1995 vil det skje en markant kvalitetsforbedring med 
Tidsskriftet UFO. 

På Landsmøtet i ·oktober kom det fram synspunkter fra noen av de frammøtte om at 
kanskje bladet vårt var noe mangelfullt både i størrelse og antall utgivelser i året. Etter 
en tids overveielse har vi kommet fram til at vi kommende år vil ta sjansen på å: 

-1. Øke formatet til A4, 36 sider. 

2. Benytte firefargers omslag. 

3. Øke antall utgivelser til fire numre pr. år. 

Dette innebærer samtidig en endring av layout, bl.a_ vil vi gå over til tre spalter pr. 
side. Videre vil vi øke bruken av bilder og i større grad benytte "proffe" illustrasjoner 
og tegninger så langt dette er mulig. Det blir på denne måten mer å lese samtidig 
som stoffet vil presenteres på en penere og mer leservennlig måte. Vi vil også satse 
på distribuere et begrenset opplag av tidsskriftet gjennom Narvesen, for på den 
måten å nå ut til flere lesere og potensielle abonnenter. 

Abonnementsprisen forandres 
Grunnen til at det ikke foreligger noen giroblankett sammen med dette nummer er 
at prisen for neste års abonnement vil gå opp til kr. 150.-. Giroblankett vil følge 
nummer 1/1995. Dette nummeret vil alle abonnenter for 1994 motta i begynnelsen 
av april, slik at dere får se hvordan det nye tidsskriftet tar seg ut. 

Vi håper å beholde ALLE årets 830 abonnenter også i 1995 og ønsker i tillegg 
nye interesserte lesere velkommen til Norges eneste spesialtidsskrift om 
emnet UFO. 

De av dere som likevel vil betale så snart som mulig kan gjøre dette ved å betale inn 
kr. 150.- på postgiro 0809 3 07 08 10. Bladet vil normalt bli tilsendt uten konvolutt. 
De som derimot foretrekker kuvertservice, kan få dette ved et tillegg på kr. 30.
(tilsammen kr. 180,-). Vennligst anfør dette på giroens mottakerdel. 
Selv med denne økningen av abonnementsprisen vil vi fremdeles være rimeligst i 
Skandinavia. Riksorganisationen UFO-Sveriges tidsskrift, UFO-Aktuellt, som vil ha 
samme antall sider og utgivelser som oss (36 sider x 4) koster for 1995 SEK 170,-. 
SUFOis UFO-Nyt (24 sider x 4) koster DKR 217.- pluss DKR 50.- for konvolutt 
(obligatorisk utenfor Danmark), tilsammen kr. 267,-. 
Flere nye faste spalter vil se dagens lys til neste år, som f.eks. Parapsykologisk 
hjørne, Astronomisk oversikt, Lesernes brevspalte, samt flere andre. 
Derfor kjære venner, ta pennen fatt og skriv av hjertens lyst til Tidsskriftet UFOs 
brevspalter om det som opptar dere. 

Takk for et godt og fremgangsrikt år! 

Med vennlig hilsen UFO-NORGEs Landsstyre. 
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